
Dom na sprzedaż - Dobrzany, Centrum
cena 250 000 zł

liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 170,00 m2, pow. działki: 262,00 m2,



opis nieruchomości

Dom o powierzchni całkowitej około 170 m2, zaś użytkowej około 110 m2 posadowiona jest na działce o
powierzchni 262 m2. Parter budynku to pięć pokoi, kuchnia, łazienka, korytarz oraz pomieszczenie
gospodarcze. piętro budynku to dwa pokoje, kuchnia, przedpokój i dwa pomieszczenia gospodarcze.
Ogrzewanie piecami kaflowymi, ciepła woda z bojlera elektrycznego. Dodatkowo na działce budynek
gospodarczy  o powierzchni 39,45 m2 oraz garaż blaszany. Nieruchomość przeznaczona do remontu.
Polecam i zapraszam na prezentacje.



szczegóły oferty

Symbol 7249/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 250 000, 00 PLN Stara cena 190 000, 00 PLN

Cena za m2 1 117, 65 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Dobrzany

Miejscowość Dobrzany Dzielnica - osiedle Centrum

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki PUSTA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 170, 00 m²

Powierzchnia działki 262, 00 m² Powierzchnia użytkowa 110, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1930

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu INNY Technika budowy TRADYCYJNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 7

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja NIE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Wentylacja TAK

Internet TAK Telewizja kablowa NIE



Alarm NIE Wideofon NIE

Monitoring NIE Drzwi antywłamaniowe NIE

Rolety antywłamaniowe NIE Osiedle zamknięte NIE

Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia INNE

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Opomiarowanie ciepła TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Typ parkingu UTWARDZONY Basen NIE

Sauna NIE Garderoba NIE

Pomieszczenie gospodarcze TAK Witryna NIE

Udogodnienia dla inwalidów NIE Kominek NIE

Taras NIE Loggia NIE

Strych NIE Nr Licencji 17866

Cechy dodatkowe dom wolnostojący Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Kraty w oknach NIE



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


